ПРОТОКОЛ № 4р
рассмотрения заявок на участие в конкурсном отборе подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту кровли жилых многоквартирных домов ТСЖ «Успех» в д. Городище Островского района
г. Остров

              13.10.2008 г.

                                                                                                                               1600
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель комиссии

	Сирош Р.А.
	- Первый зам. Главы администрации Островского района;

	Зам. председателя комиссии:

	Кусницына О.В.
	- И.о. председателя комитета планирования и социально– экономического развития Островского района;

	Члены комиссии:

	Никифоров В.А.
	– представитель муниципальной собственности, директор МУП «ПЖРЭУ»

	Котельникова А.А.
	– ведущий специалист комитета ЖКХ, строительства и архитектуры

	Михайлова В.Н.
	– депутат Островского районного Собрания депутатов по избирательному округу № 14,  социальный педагог школы № 7 г. Острова

	Редька С.В.
	– председатель товарищества собственников жилья «Успех»

	Цвык Г.П.
	- заместитель начальника отдела по работе с Фондом содействия реформированию ЖКХ Государственного Комитета Псковской области по делам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, государственного строительного и жилищного надзора

СЛУШАЛИ:
Информацию о соответствии документов, предоставленных в составе заявок на участие в конкурсном отборе подрядных организаций, полученных в установленные сроки от ООО «Стройград», ООО «Лестранс», ОАО «Вектор», требованиям, определенным  конкурсной документацией.

РЕШИЛИ:

1. На основании результатов рассмотрения документов, полученных в составе заявок на участие в конкурсном отборе от вышеуказанных организаций, комиссией единогласно принято решение допустить к участию в конкурсном отборе подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту кровли жилых многоквартирных домов ТСЖ «Успех» в д. Городище Островского района и признать участниками конкурсного отбора следующие организации: ООО «Стройград», ООО «Лестранс».
2. Комиссией единогласно принято решение отказать ОАО «Вектор» в допуске к участию в конкурсном отборе подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту кровли жилых многоквартирных домов ТСЖ «Успех» в д. Городище Островского района, в связи с несоответствием требованиям, установленным конкурсной документацией, а в частности пакет документов в составе заявки от ОАО «Вектор» на участие в конкурсном отборе не соответствует перечню документов, установленному конкурсной документацией (отсутствуют: выписка из единого государственного реестра юридических лиц; свидетельство о государственной регистрации юридического лица; копия лицензии и др.).
Председатель комиссии    _____________________________     Сирош Р.А.

Зам. председателя комиссии ___________________________  Кусницына О.В.

Члены комиссии               ______________________________  Никифоров В.А

                                          _____________________________Котельникова А.А.
                                        ______________________________ Михайлова В.Н.
                                       ______________________________ Редька С.В.
                                ___________________________Цвык Г.П.